
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 czerwca 2015 r.

Poz. 514

UCHWAŁA
ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 26 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i zasad sprzedaży przez Narodowy Bank Polski monet, banknotów 
i numizmatów przeznaczonych na cele kolekcjonerskie oraz na inne cele

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2013 r. poz. 908 i 1036) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie warunków i zasad sprzedaży 
przez Narodowy Bank Polski monet, banknotów i numizmatów przeznaczonych na cele kolekcjonerskie oraz na inne cele 
(M.P. poz. 1011 oraz z 2014 r. poz. 1217) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dopuszcza się zachowanie w zapasie do 1% z nakładu każdej monety kolekcjonerskiej i każdego banknotu 
kolekcjonerskiego po upływie 24-miesięcznego okresu sprzedaży, z przeznaczeniem na cele reprezentacyjne, promo-
cyjne i wystawiennicze.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: M. Belka




